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Læringsmål 
Norsk: Jeg vet hva “direkte tale” betyr, og jeg vet hvordan det ser ut i en tekst (replikkstrek eller anførselstegn). 
Matematikk: Ved hjelp av “gangetrekanten” kan jeg: ​
- finne et divisjonsstykke når jeg får et gangestykke. ​
- finne et gangestykke når jeg får et divisjonsstykke. 
Engelsk: I know words and phrases that are useful for travelling. I´m going to… How do I get to…?  I know how to use the 
prepositions in, on, under, behind, between, in front of, next to. 
Sosialt: Vi tar hensyn til hverandre.  

 
Timeplan:​ ​ ​ ​  Digital timeplan 

 
Informasjon: 

●​ Mat og helse: Til fredag blir det ikke mat og helse, men legg merke til at det er lekse i faget.  
●​ Klasselesekurs: De to siste øktene med klasselesekurs gjennomføres tirsdag og fredag.  
●​ Svømming:  Bussen går klokken 8.10 tirsdag 27. januar. Husk badetøy og håndkle.  
●​ Lekedag: Fredag har elevrådet bestemt at det er lov å ta med seg en leke hjemmefra. Dersom været 

tillater det, blir det også forlenget storefri.   
●​ Utstyrsfest? Vi opplever at mange mister blyant og viskelær og må låne stadig vekk. Låneutstyret 

blir også borte, så det må være en mystisk person som spiser utstyr om natta. Hvis vi nå kan klare å 
overliste denne sultne blyantspiseren og ha orden i sakene våre i tiden framover, så vil vi se om vi kan 
få til en feiring utover våren. 

 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 8.30-9.30 Lek  - Matte Svømming AQ Matte Les. Engelsk. Lekedag​
Musikk 

 Fruktpause  Fruktpause Fruktpause 
 

Fruktpause 

2 9.45- Bibliotek/ Norsk Svømming AQ KRLE 
 

Stasjoner Klasselesekurs 

3 11.15 

 Spise    Friminutt Spise            Friminutt Spise     Friminutt Spise   Friminutt Spise      Friminutt 

4 12.00- Naturfag/ ​
Engelsk 

Klasselesekurs Klassens time Matematikk Lekseoppfølging 
Ansvarshjul 

5 13.30  

 Lekse Hver dag:  
Leselekse: Salto 4a side 186-189 
Fokusord 
Ukelekse: Leveres fredag. 
1. Ark i matematikk om divisjon og multiplikasjon. 
2. Ark i engelsk. Look at the picture. Choose and write the correct preposition to complete the 
sentences. 
3. Mat og helse: Jeg kan navnet på kjøkkenredskapene vi har i skuffen hjemme.  
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